
UCHWAŁA Nr 163a/XL/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 29 maja 2025 roku

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w roku 2025

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r. póz. 167 z późn.
zm. ) oraz Uchwały Zarządu Powiatu Żyrardowskiego Nr 163/XL/25 z dnia 29 maja 2025 r. zmieniającej
uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje:

§ l. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków
pochodzących z Funduszu Pomocy w roku 2025 zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żarz d Powiatu Ż rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Zarządu

Beata Sznajder Członek Zarządu

Michał Staniak Członek Zarządu



Załącznik Nr l

do Uchwały Nr 163a/XL/25
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 29 maja 2025

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków
pochodzących z Funduszu Pomocy w roku 2025

Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

723 946,00

723 946, 00

723 946, 00

1442361, 85

187554, 00 911500, 00

187554, 00 911500, 00

187554, 00 911500, 00

187554, 00 1629915, 85

Wydatki:

Dział Rozdział Paragraf

801

80102

80115

80117

80120

Treść

Ośwriata i wychowanie
Szkoły podstawowe specjalne

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
4350 leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

Technika

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
4350 leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy
Branżowe szkoły l stopnia

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

Licea ogólnokształcące

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

Razem:

4350

4370

4350

4370

Przed zmianą

723 946,00
21 014, 35

21 014, 35

375316, 71

287151,96

88 164,75

224193, 77

42 457, 70

181 736,07

103421, 17

52 682,34

42043,94

1442361, 85

Zmiana

187 554, 00

5 823, 32

5 823, 32

98 995, 86

85 702, 58

13293,28

57 985,71

34 692, 43

23 293,28

24749, 11

14558, 30

10190, 81

187554, 00

Po zmianie

911 500,00
26 837, 67

26 837, 67

474312, 57

372 854, 54

101 458, 03

282179, 48

77150, 13

205 029, 35

128 170, 28

67 240, 64

52 234,75

1 629915,85

'"n7EVOD ICZĄCY
..-/tljUPU IA OWSKIEGO

A /1 j tik


